SCHILTZ
1
F082509/01/2015
STATIF ARTICULE
EN ACIER CHROME POUR COMPARATEUR BFZ.CLAS
Ce bras très stable en acier permet une mobilité illimitée dans les 3 directions.
Un seul bouton central réalise la fixation complète des 3 articulations.

4900-42 (L 420 mm)
Standard sets:
4900-42 F+SM
4900-42 F
4900-42 F+MM
5000-62 (L 620 mm)
Standard sets:
5000-62 F+MM
5000-62 F
5000-62 F+S+DMM (with column 450 mm)5000-62 F+MM
Rayon d'action
R (mm)
Capacité
(daN)
Filet (A) Filet (B) Ref.
130 3 M6 M6 BFZ.CLAS.130
200 4 M8 M6 BFZ.CLAS.200
280 7 M8 M6 BFZ.CLAS.280
400 6 M8 M8 BFZ.CLAS.400
450 7,5 M8 M8 BFZ.CLAS.450
630 12 M10 x 1,25 M8 BFZ.CLAS.630
r
M8A
B
R

l'instrument de contrôle avec tige de Ø 8 mm (sur demande US standard 3/8")
et d'un profilé en queue d'aronde.
La partie inférieure de ces 4 statifs est munie d'un filetage qui peut s'adapter à différentes
bases – voir options.
Les grands modèles Ref. BFZ.STRA.280 et 330 permettent un réglage de la précontrainte du
bras en agissant sur l'écrou hexagonal situé à l'arrière du bouton de commande en
dévissant. ce dernier.  Ceci empêche un démantèlement de l'appareil lors du desserrage
prévenant une détérioration du comparateur ou du palpeur.
L'instrument de contrôle ne fait pas partie de la livraison et la base
est à commander séparément.
Rayon d'action
R (mm)
Capacité
(daN)
Filet (A) Filet (B) Ref.
130 3 M6 M6 BFZ.STRA.130
200 4 M8 M6 BFZ.STRA.200
280 6 M8 M6 BFZ.STRA.280
330 7 M8 M8 BFZ.STRA.330
r
M8A
B
R